empreitada por preço unitário, recaindo sobre a contratada a responsabilidade pelo servlço
executado.

GLÁUSULA TERCEINA_ DO VALOR
O valor para a execução dos serviços é de R$ 2.075.263,86 (dois milhões, setenta e cinco
reais, duzentos e sessenta e trê's reais e oitenta e seis centavos), (em moeda corrente
nacíonal),do qual o valor de R$ 1.260.252,14 (um milháo, duzentos e sessenta mil, duzentos
e cinquenta e dois reais e quatorzg centavos) é correspondente à mão de obra e 0 valor de
R$ 815.011,72 (oitocentos e quinze mil, onze reais e setenia e dois centavos) é
correspondente aos qateriais, para o item 08 daqui por diante denominado VALOR
CONTRATUAL. Os custos estáo previstos em plariilha integrante do processo acima citado
e nele arquivado.

cLÁusuLA qUanre- DAS coNDrçoEs DE PAGAMENTo